Опубликовано в общественно – политической газете «Чапаевский вестник» № 1от 31.01.2022 г.

СОВЕТДЕПУТАТОВ
ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙО БЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГОСОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от29 декабря 2021г. № 28

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствиисостатьей159 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области
Совет депутатов решил:
1. Установить с 01.01.2022г. размер платы за жилое помещение по договорам социального найма для нанимателей жилых помещений, в многоквартирных домах (за исключением блочной застройки) 13,52 руб. с кв.м.жилой площади.
2. Установить размер платы за жилое помещение по договорам социального найма для нанимателей жилых помещений, в домах малоэтажной жилой застройки 8,94 руб. с кв.м.жилой площади.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
4. Настоящее решение вступает в силу с дня опубликования в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».

Глава Чапаевского поселения
Г.А.Смирнова